2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_23_» __12__ 2022  № __83__
О внесении изменений в постановление Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 09.06.2014 № 41 «Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 9 января 2014 г. N 10 "О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации", Уставом Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное постановлением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 09.06.2014 № 41 следующие изменения:
1) в пункте 5 после слов «в Администрацию Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» дополнить словами «(Главе муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области)»;
2) в пункте 11 слова «Старший менеджер Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» заменить словами «Работник Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в соответствии должностными инструкциями»;
3) в пункте 13 слова «Старший менеджер Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» заменить словами «Работник Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в соответствии должностными инструкциями»;
4) в пункте 16 слова «старшим менеджером Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» заменить словами «работником Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в соответствии должностными инструкциями»;

5) в приложении «Уведомление о получении подарка» слова «В Администрацию Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» заменить словами «Главе муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (shokin.kardymovo.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                В.В. Серафимов